
 

 

 

 

 

 

  
 

 

All'Albo Pretorio della scuola – 
 

Sito Web – 
 

Amministrazione Trasparente 
                                Al Consiglio di Istituto 
 

 

OGGETTO: nuovi finanziamenti  programma annuale periodo dal 01/01/2021 al 23/06/2021 
  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’8 marzo 1999 che regolamenta l’autonomia didattica, 
organizzativa e di ricerca, sperimentazione e sviluppo delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle diposizioni legislative vigenti”; 
, 
PRESO ATTO che a favore di codesta istituzione scolastica è stata disposta l’erogazione di nuove  risorse finanziarie  
 

VISTO il Nuovo Regolamento di Contabilità Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestio ne amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
18/12/2020 con delibera n. 47 
 

RILEVATA la necessità che i nuovi finanziamenti   vengano  formalmente assunti nel Programma Annuale 2021 

 

DECRETA 
La formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 dei seguenti 
finanziamenti : 
 
 
  

Numero Data Descrizione 
Tot. Var. 

P. A. 
Tot. Var. Entrate 

Tot. Var. 

Spese 
AZIONI 

2 24/05/2021 MIUR finanziamento per acquisto defibrillatore 1.000,00 1.000,00 1.000,00   

3 14/06/2021 Ministero dell'Istruzione risorsa ex art 31 comma 1 DL 22 marzo 2021 n. 41 13.002,25 13.002,25 13.002,25   

4 17/06/2021 
da disponibilità DO Stato cancelleria uffici per impegno rinnovo dominio sito 

scuola€ 103,70 
0,00 0,00 0,00   

6 23/06/2021 Ministero dell'Istruzione risorse piano estate 2021 ex art 31 comma 6 DL 41 15.350,32 15.350,32 15.350,32   

7 23/06/2021 

variazione per maggior accertamento assegnazione MI dotazione ordinaria 

gennaio/agosto 2021 (€ 70,00 alunni da) e rettifica minor importo inserito in 

sede di programmazione €1,98 variazione positiva € 71,08 

71,98 71,98 71,98   

8 23/06/2021 

variazione interna per storno disponibilità recupero alunni per maggior 

impegno progetto " patto di comunità intervento esperta insegnamento lingua 

italiana alunni nazionalità Araba sec. Montecarotto 

0,00 0,00 0,00   

9 23/06/2021 
premio ATO marche 2 ( primaria Arcevia € 400,00 ) infanzia Conce € 800) 

totale € 1.200,00 
1.200,00 1.200,00 1.200,00   

10 23/06/2021 USR Marche piano di formazione a.s. 2020/2021 909,00 909,00 909,00   

11 23/06/2021 Università di Macerata Tirocinio formativo 60,00 60,00 60,00   

12 23/06/2021 quote alunni certificazione linguistica 1.380,84 1.380,84 1.380,84   

Firmato digitalmente da MARIA FINIZIA FELACO



 

 

Numero Data Descrizione 
Tot. Var. 

P. A. 
Tot. Var. Entrate 

Tot. Var. 

Spese 
AZIONI 

13 23/06/2021 
Associazione Nazionale mutilati invalidi di guerra premio primaria Arcevia (€ 

300,00 ) secondaria primo grado Montecarotto € 100,00 ) totale 400,00 
400,00 400,00 400,00   

14 23/06/2021 chiusura c.c. postale n 10141604 66,20 66,20 66,20   

15 23/06/2021 
da disponibilità non programmata Dotazione ordinaria per materiale 

cancelleria uffici 
0,00 1.500,00 1.500,00  

      
 
 
AMC/                                                                                                                                IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                                                                                            Dott. Felaco Maria Finizia 
                                                                                                                                              ( firmato digitalmente ) 
                 

Firmato digitalmente da MARIA FINIZIA FELACO


		2021-06-24T13:17:25+0200
	FELACO MARIA FINIZIA




